

Milicz, dn. 22.09.2021 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP7/2021**

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na: **dostawa zespołów klasycznych, zestawów do artroskopii kolana i barku, śrubopłyt, gwoździ śródspikowych, zestawów do regeneracji ubytków kostnych i leczenia braków zrostu, obłożenia operacyjne.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki obojczykowej „S” o długości 71-90mm zamiast 70-90mm, tym samym płyty posiadającej max. jeden otwór na wkręt kompresyjny/korowy- w zestawie 1 śruba korowa zamiast 3 szt. (3:1), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 2:

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki ramiennej bliższej, jednej uniwersalnej w zakresie długości 95-147mm zamiast 100-150mm, tym samym płyty posiadającej max. jeden otwór na wkręt kompresyjny/korowy- w zestawie 1 śruba korowa zamiast 5 szt. (5:1), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 3:

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki ramiennej dalszej o długości różnej w zależności od typu płyty – mieszczących się w zakresie 75-171mm, tym samym płyty posiadającej max. dwa otwory na wkręt kompresyjny/korowy - w zestawie 2 śruby korowe zamiast 3 szt. (3:2), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 4:

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki do złamań nasady bliższej piszczeli bocznej w zakresie długości 100-178mm zamiast 110-160mm, tym samym płyty

posiadającej max. dwa otwory na wkręt kompresyjny/korowy - w zestawie 2 śruby korowe zamiast 5 szt. (5:2), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 5:

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki do złamań nasady dalszej puszczeli bocznej lub przednio-bocznej typu L w zakresie długości 114-192mm zamiast 120-180mm, tym samym płytki posiadającej max. dwa otwory na wkręt kompresyjny/korowy - w zestawie 2 śruby korowe zamiast 5 szt. (5:2), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 6:

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. nr 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki do złamań nasady dalszej puszczeli przyśrodkowej w zakresie długości 108-186mm zamiast 120-180mm, tym samym płytki posiadającej max. dwa otwory na wkręt kompresyjny/korowy - w zestawie 2 śruby korowe zamiast 5 szt. (5:2), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 7:

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. nr 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki strzałkowej dalszej-bocznej w zakresie długości 85-165mm zamiast 90-160mm, tym samym płytki posiadającej max. dwa otwory na wkręt kompresyjny/korowy - w zestawie 2 śruby korowe i 4 blokowane (4:2), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 8:

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. nr 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki wąskiej z ograniczonym kontaktem jednej uniwersalnej w zakresie długości 88-193mm zamiast 90-190mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 9:

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. nr 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki rekonstrukcyjnej jednej uniwersalnej w zakresie długości 88-200mm zamiast 90-190mm, tym samym płyty posiadającej max. dwa otwory na wkręt kompresyjny/korowy - w zestawie 2 śruby korowe zamiast 3 szt. (3:2), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 10:

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. nr 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie do płytek do dalszej cz. kości promieniowej posiadającej max. dwa otwory na wkręt kompresyjny/korowy - w zestawie 2 śruby korowe zamiast 3 szt. (3:2), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 11:

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w poz. nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ śródszpikowych piszczelowych uniwersalnych do prawej i lewej kończyny zamiast z podziałem na le0wy i prawy gwoźdź?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 12:

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w zapisach **WARUNKÓW OGÓLNYCH** pod formularzem cenowym, **zmieni termin dostawy z 32 godzin na 2 dni robocze?** Termin dostawy wyznaczony w godzinach lub dniach bez dookreślenia, iż są to dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 13:

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w zapisach **WARUNKÓW OGÓLNYCH** pod formularzem cenowym pkt 3, **zmieni wielkość podmagazynu, tzw. komis - na ilości i rozmiary uzgodnione między stronami umowy zamiast pełnego asortymentu – wszystkie rozmiary?** Wymóg przechowywania tak dużej ilości implantów jest bezpodstawny gdyż ideą tworzenia komis jest możliwość bezpiecznego przeprowadzanie zabiegów a określony termin uzupełnienia komis w zupełności zapewnia Zamawiającemu ciągłość przeprowadzania zabiegów operacyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 14:

Dotyczy projektu umowy – załącznika nr 4

Czy Zamawiający zmieni termin określony w §1 ust. 2 pkt. 3 i §3 ust. 1, ust. 2 z „24 godziny” na „2 dni robocze”?

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w godzinach lub dniach bez dookreślenia, iż są to dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 15:

Dotyczy projektu umowy – załącznika nr 4

Czy Zamawiający zmieni termin określony w §7 ust. 1 pkt 3 lit b) z „5 dni” na „10 dni roboczych”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 16:

Dotyczy projektu umowy – załącznika nr 4

Czy Zamawiający doda zapis w §7 ust. 1 pkt 3 oraz §8 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy §7 ust. 1 pkt 3 oraz §8 ust. 2 wzoru umowy.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 27.09.2021r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SWZ.


WICEPREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Sztandera